2

АДМИНИСТРАЦИЯАЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21.01.2026
	№ 29

	с. Александровское

О внесении изменений в постановление Администрации
Александровского района Томской области от 12.01.2026 № 1
Руководствуясь частью 3 статьи 4 Федерального закона от 21 июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Федеральным законом от 06 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Александровского муниципального района Томской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Александровского района Томской области от 12.01.2026 № 1 «Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений, на 2026 год» изменения, дополнив приложение к постановлению пунктом 27 следующего содержания:

	1.
	510014919117274
	70:01:0000008:463
	Сооружение – посадочная площадка, назначение: сооружение воздушного транспорта, площадь 400 кв. м, местоположение: Российская Федерация, Томская область, Александровский муниципальный район, Северное сельское поселение, п. Северный, ул. Дорожная, 7, сооружение 1

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Александровского муниципального района Томской области, на официальном сайте Российской Федерации  www.torgi.gov.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы района – начальника Отдела общественной безопасности и контроля за строительством.
	Глава Александровского района

	Д.В. Пьянков

	Пыхтина Ю.В.
2 41 48

Отдел ИЗО – 2 экз.